

Lumsaas 1 ApS

c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 30 27 42 37

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018

Simon Robert Kjær Jacobsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumsaas 1 ApS
c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
Telefon: 46180310
Telefax: 46186712
CVR-nr.: 30 27 42 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 15. februar 2007
Hjemsted: Køge

Direktion

Niels Ingemann Møller, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse og investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 651.983, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.133.108.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.742	-13.000
Bruttoresultat		-11.742	-13.000
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-11.742	-13.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	629.517	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.205	-799
Finansielle indtægter	2	37.413	1.548
Finansielle omkostninger	3	-1.000	-920
Resultat før skat		651.983	-13.171
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		651.983	-13.171
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-446.117	0
Overført resultat		1.098.100	-13.171
		651.983	-13.171

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	422.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.205
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>424.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>424.388</u>
Andre tilgodehavender		1.211.143	158.996
Tilgodehavender		<u>1.211.143</u>	<u>158.996</u>
Likvide beholdninger		<u>2.651</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.213.794</u>	<u>159.047</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.213.794</u></u>	<u><u>583.435</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	446.117
Overført resultat		<u>1.008.108</u>	<u>-89.992</u>
Egenkapital	4	<u>1.133.108</u>	<u>481.125</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	38.747
Anden gæld		<u>80.686</u>	<u>63.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.686</u>	<u>102.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.686</u>	<u>102.310</u>
Passiver i alt		<u><u>1.213.794</u></u>	<u><u>583.435</u></u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>		
	kr.	kr.		
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Nettoeffekt ved salg	<u>629.517</u>	<u>0</u>		
	<u>629.517</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>37.413</u>	<u>1.548</u>		
	<u>37.413</u>	<u>1.548</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>920</u>		
	<u>1.000</u>	<u>920</u>		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for netto-		
	kapital	opskrivning efter		
		den indre værdis		
		metode		
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
		Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	446.117	-89.992	481.125
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-446.117</u>	<u>1.098.100</u>	<u>651.983</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.008.108</u>	<u>1.133.108</u>

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
